PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.10.2013 г.
№ 32 / 12
О составе рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов

В соответствии с пунктом 3 решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 22.10.2013 г. № 32/11 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский «О бюджете муниципального округа Алтуфьевский на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» и пунктом 8 Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Алтуфьевский, Совет депутатов решил:
1. Утвердить состав рабочей группы в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Баранников Олег Александрович
- глава муниципального округа Алтуфьевский;
Заместитель руководителя рабочей группы:

Гарбузов Василий Николаевич

- депутат Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский;
Секретарь:
Валуева Марина Анатольевна

- депутат Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский;
Члены рабочей группы:

Гончарова Светлана Владимировна
- заместитель главы администрации муниципального округа Алтуфьевский;
Кушнарев Илья Александрович

- юрисконсульт администрации муниципального

округа Алтуфьевский.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранникова.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников